代表取締役社長　藤波昭夫

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2021 年 1 月 8日

お客様各位

福岡営業所臨時休業のお知らせ

記

以上

日　　付：2021年 1月 8日（金）

※福岡営業所へのお電話・FAXは全て東京本社へ自動転送させていただきます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、現在北日本から西日本の日本海側を中心とする大雪の影響により、各種公共交通機関

が全面的に混乱しており、弊社福岡営業所におきましても、従業員の通勤に支障をきたして

おります。

　天候および交通規制等の回復に、いましばらく時間がかかりそうな状況のため、下記の通り

福岡営業所を臨時休業とさせていただきます。

　下記期間中は、電話及び FAX は東京本社へ自動転送される設定にさせていただき、在庫

確認や技術的お問い合わせについても東京本社にて対応させていただきます。

　お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、なにとぞご了承くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。